АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

┌      ┐

  Об утверждении структуры департа-

мента развития туризма и внешних свя-

зей администрации города Нижнего

Новгорода

В соответствии со статьей 41 Устава города Нижнего Новгорода:

1. Утвердить прилагаемую структуру департамента развития туризма и

внешних связей администрации города Нижнего Новгорода.

2. Распоряжение вступает в силу с 01 сентября 2022 года.

Глава города          Ю.В.Шалабаев

А.В.Симагин

433 45 66

____________    № _____

v.lapshina
Пишущая машинка
25.08.2022

v.lapshina
Пишущая машинка
587-р

2

УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

города

от __________  № _________

v.lapshina
Пишущая машинка
25.08.2022

v.lapshina
Пишущая машинка
587-р